Euangelium Christi, est potentia Dei, ad salutem omni credenti. Rom. i.

Ei autem qui potens est uos confirmare secundum Euangelium meum, & præconiū Iesu Christi, iuxta reuelationem mysterij, temporibus æternis taciti, manifestati uerò nūc & per scripturas propheticas, iuxta delegationem æterni Dei in obedientiam fidei, in omnes gentes patefacti, soli sapienti Deo, per Iesum Christū, cui gloria in secula, Amen. Rom. 16.

Ecclesiæ factus sum minister, iuxta dispensationē Col. i.

Dei, quæ data est mihi in uos, implēdi sermonē Dei, mysteriū quod reconditū fuit à seculis et à
 e 2 genera- a. Id est, Christus ea uia est, quā nulla crudelis fera obsidet. non e-

nim uenit Christus ut condemnator & deuorator hominum, sed ut liberator & seruator.

γῆρεῶν. νυνὶ δὲ ἐφανερώθη τοῖς ἁγίοις αὐτοῖς,
 οἷς ἠδὲ λησγὸν ὁ θεὸς γνωρίσασθαι, τίς ὁ πλοῦτος
 τῆς δόξης τοῦ μυστηρίου τούτου ἐν τοῖς ἔθνεσιν, ὅς
 ὄσθι χριστὸς ἐν ὑμῖν, ἢ ἔλπις τῆς δόξης, ἣν ἡμεῖς
 κατὰ γέλοισιν, νοθεύομεν πάντας ἀνθρώπου
 συμ, καὶ διδασκοντες πάντας ἀνθρώπου
 ἐν πάσῃ σοφίᾳ, ἵνα πᾶσι σώσωμεν πάντα ἀν-
 θρώπου τέλειον ἐν χριστῷ ἰησοῦ.

ΟΤΙ ΜΟΝΗ ΠΙΣΤΕΙ

εἰς χριστὸν, καὶ διὰ χριστοῦ, δικαιοῦ-
 ται ἄνθρωποι.

- Γα. ιι. Ἐπίσθυσεν ἄβραάμ τῷ θεῷ, καὶ ἐλογίσθη
 αὐτῷ εἰς δικαιοσύνην.
- Ησα. β. ἐὰν μὴ πισθύσητε, ὃ δὲ μὴ σωθήτε.
- Ησα. μγ. ἐγὼ εἰμὶ αὐτὸς ὁ ὄξυς αἰφῶν τὰς ἀνομίας
 τοῦ ἔνεγκον ἐμοῦ, καὶ τὰς ἁμαρτίας σου, καὶ
 ὃ μὴ μνησθήσομαι.
- Ησα. ξγ. ἐγὼ ὄξυς λέγομαι δικαιοσύνην καὶ κρίσιν
 σωτηρίας. μόνον κατὰ πεπλάτηκα, καὶ ἐκ τῶν
 ἔθνων οὐκ ἔστι ἀνὴρ μετ' ἐμοῦ.
- Ησα. νγ. αὐτὸς ἔτραυματίσθη ὄξυς τὰς ἁμαρτίας
 ἡμῶν, καὶ μεμαλάκισαι ὄξυς τὰς ἀνομίας ἡ-
 μῶν. παρὰ δὲ εἰρήνης ἡμῖν ἐπ' αὐτῷ, τῷ μῶ-
 λωπι αὐτῷ ἡμεῖς ἰάθημεν. πάντες ὡς πρό-
 βατα ἐπλανήθημεν. ἀνθρώπου τῷ ὄξυτι
 αὐτῷ

generationibus. Nunc autem patefactum est sanctis illius, quibus uoluit Deus notum facere, quæ sint diuitiæ gloriæ mysterij huius intergentes, qui est Christus in uobis, spes gloriæ: quem nos annunciamus, admonentes omnem hominem, & docentes omnem hominem in omni sapientia, ut exhibeamus omnem hominem perfectum in Christo Iesu.

QVOD SOLA FIDE IN
Christum, & per Christum,
saluentur homines.

Credidit Abraham Deo, & imputatum est Gen. 15.
ei ad iusticiam.

Quòd si non credideritis, nequaquam intelligetis. Esa. 7.

Ego sum ipse qui deleo iniquitates tuas, Esa. 43.
propter me, & peccatorum tuorum non recordabor.

Ego sum qui loquor iusticiam & iudiciū salutis. Esa. 63.
Solutus calcaui, & ex gentibus nemo fuit mecum.

Ipse uulneratus est propter peccata nostra, et Esa. 53.
infirmatus est propter iniquitates nostras. Disciplina^a pacis nobis sup eū, liuore eius nos sanati sumus. Omnes quasi oves errauimus. Homo uia sua er-